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CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

Laboratorio de Calidad

CLIENTE/ SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURAI/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 371514
Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan -San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 10/16/2017
[eXoX] PEDIDO/ ROLLO/ TOTE  [copIGO] DESCRIPCION DEL MATERIALY LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26131 10233170-60 0013454411 0013857660 |300287{PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK '6.000 {6000 mm 0.0770] 0.5800] 0.0120f 0.0080 0.0080
26131 10233170-60 0013454411 10013857606 | 300287 |PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 ]6000 mm 0.0770] 0.5800] 0.0120] 0.0080] 0.0080
26131 10233170-70 0013454411 |0013857684 | 300287]PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0770 0.5800{ 0.0120] 0.0080 0.0080
26131 10233170-70 0013454411 |0013857657 | 300287 |PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 {6000 mm 0.0770] 0.5800f 0.0120] 0.0080| 0.0080)
26131 10233170-30 0013812682 (0013881131 {300257{PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 {10000 mm 0.1000| 0.5900| 0.0100] 0.0090] 0.0110
26131 10233170-30 0013514828 0013680867 | 300257 )PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.00C {10600 mm 0.0790] 0.6000 6.0090] 0.0080] 0.0140
26131 10233170-30 0013514828 {0013680923 {300257|PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDBR STK 10.000 |10000 mm 0.0790 0.6000] 0.0090 ©.0080] 0.0140
26131 10233170-30  J0013660412 {0013820557 | 300257 |PC  10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000 {10000 mm 0.0820f 0.6100 0.0140, 0.0110 0.0110
26131 10233170-40 0013669719 [0013844513 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0860] 0.6200] 0.0120] 0.0180 0.0140
{26131 10233170-40 0013669719 |0013844821 | 300294|PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0860] 0.6200 0.0120] 0.0180] 0.0140
26131 10233170-40 0013669719 10013844509 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0860] 0.62000 0.0120] 0.0180 0.0140
26131 10233170-40 0013533032 0013845456 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 12000 mm 0.0840] 0.5900 0.0120] 0.0070] 0.0190
26131 10233170-40 0013533032 {0013845304 | 300294|PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0840, 0.5900] 0.0120] 0.0070] 0.0190
26131 10233170-40 0013537252 [0013844507 | 300294]PC  12.0X3.50 0.1046 CCGSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0800| 0.6000 ©0.0140] 0.0090 0.0060
PROPIEDADES FISICAS] MECHANICAL PROPERTIES
0.Cc/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO [
P.O. ORDER COtlL PACKAGE {HRB) TENSILE {ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT : MADE
26131 10233170-60 0013454411 {0013857660 50 45 33 24 274594 IMade in Mexico
26131 10233170-60 0013454411 {0013857606 50 45 33 24 274594 {Made in Mexico
26131 10233170-70 0013454411 [6013857684 50 45 33 24 274594 Made in Mexico
26131 10233170-70 0013454411 {0013857657 50 45 33 24 274594 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013812682 |0013881131 50 45 33 24 373459 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013514828 0013680867 50 45 33 24 372154 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013514828 {0013680923 50 45 33 24 372154 Made in Mexico
26131 10233170-30 0013660412 0013820557 50 45 33 24 372815 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013669719 |0013844513 50 45 33 24 372928 {Made in Mexico
26131 10233170-40 |006136%9719 {0013844821 50 45 33 24 372928 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013669719 | 0013844509 50 435 33 24 372928 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013533032 0013845456 50 45 33 24 275257 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013533032 0013845304 50 45 33 24 275257 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013537252 |0013844507 50 45 33 24 175007 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS
, CERTIFICADG DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO - DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 371514
Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan. : San Francisco Chilpan FECHAIDATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 10/16/2017

0.C/ PEDIDO/ ROLLO! LOTE/  ICODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS )

P.O. ORDER © COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH i%C: %Mn %P %S %Si
26131 10233170-40 0013669719 |0013844507 | 300294 {PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 'i2000 mm 0.0860] 0.6200, 0.0120] 0.0180 0.0140
26131 10233170-40 0013669719 |0013844785 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 ]12000 mm 0.0860] 0.620¢4 0.0120] 0.0180] 0.0140
26131 10233170-80 0013605952 {0013923183 [ 300290|PC  8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 |8000 mm 0.08500 0.5900{ 0.0140 0.0100, 0.0090
26131 10233170-80 0013605955 {00139223183 | 300290 |PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 8000 mm 0.0860 0.5500 0.0090 0.0150] 0.0100
26131 10233170-80 0013605952 |0013923114 |300290{PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 8000 mm 0.0850f 0.5900{ 0.0140} 0.0100 0.0090
26131 10233170-80 0013605952 0013923111 (300290 |PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 8000 mm 0.0850) 0.5900f 0.0140] 0.0100 0.0090
26131 10233170-80 0013637268 |0013923447 |300290{PC  8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 [8000 mm 0.0860] 0.3500] 0.0140| 0.0070] 0.0070
26131 10233170-80 0013637268 |0013923448 | 300290 |PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 8000 mm 0.0860] 0.3500{ 0.0140, 0.0070] 0.0070
26131 10233170-80 0013637268 |0013923479 | 300290 |PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000 8000 mm 0.0860, 0.3500, 0.0140f 0.0070| 0.0070

PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES

Oo.CJ PEDIDO/ - ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /

P.O. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%}) STANDAR HEAT MADE
26131 10233170-490 0013669719 10013844507 50 45 33 24 372928 Made in Mexico
26131 10233170-40 0013669719 | 0013844785 50 45 33 24 372928 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013605952 10013923183 50 45 33 24 275824 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013605955 |0013923183 50 45 33 24 372648 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013605952 |0013923114 50 45 33 24 275824 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013605952 0013923111 50 45 33 24 275824 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013637268 10013923447 50 59 44 42 275965 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013637268 |0013923448 50 539 44 42 275965 Made in Mexico
26131 10233170-80 0013637268 |0013923479 50 59, 44 42 275965 Made in Mexico
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